
 Verksamhetsberättelse för 2025 
         Monica Zetterlund Sällskapet 

Monica Zetterlund Sällskapet bildades i augusti 2005 med syfte att hedra minnet av och 
förvalta arvet efter Monica Zetterlund. De aktiviteter och den verksamhet som bedrevs 
initialt grundade sig i den kompetens och de intressen som fanns i den stora skaran av vänner 
och kollegor till Monica Zetterlund som på olika sätt engagerade sig.  

Med åren har skaran minskat och även möjligheterna att samla in medel genom att arrangera 
konserter och andra evenemang utan kostnader för lokaler, teknik, artistgager med mera. Nu 
är sällskapets resurser mycket begränsade, både vad gäller ideella krafter och insamlade 
medel. 

Styrelsen har under 2025 till större delen varit ny och består av ordförande Mary Nelson, 
kassör Susanne Westin (ej ny), styrelseledamöter Sanna Martin, Jonas Lundqvist, Isabella 
Lundgren samt Eva-Lena Jerneld (stadgereglerat §8).  
Styrelsen har ej varit konstituerad under 2025. 

Styrelsearbetet har under hösten 2025 varit lågintensivt då ordförande framför allt behövt 
fokusera på produktionen av minneskonserten samt den officiella överlämningen från 
tidigare ordförande. Bristerna i styrelsearbetet under 2025 har diskuterats inom styrelsen 
under våren 2026 och börjat åtgärdas.  

Styrelsen för Monica Zetterlund Sällskapet har tidigare fokuserat verksamheten till att årligen 
arrangera en galakonsert inklusive utdelning av stipendier (etablerad, nykomling och Filur) 
med förhoppningen att konserten ska kunna generera ett visst överskott. Dessvärre har 
intresset minskat drastiskt, färre köper biljetter samt att marknaden för biljettförsäljning till 
konserter är tuffare vilket resulterade i att konserten 2025 gick med kraftig förlust.  

Efter genomgång av ekonomin för 2025 då förlusten uppdagades har styrelsen gemensamt 
arbetat med att sammanställa underlag, gå igenom ekonomi och administrativa rutiner samt 
föra en dialog kring ytterligare ansvarsfördelning, förbättrade beslutsprocesser och mer 
hållbara arbetsformer inför kommande år.  
Vi har beslutat att ej dela ut stipendier 2026 till följd av den finansiella situationen.  

Utöver detta ansvarar Sällskapet för den spelande bänken i Zetterlunden.  
På sikt bör en mer långsiktigt hållbar lösning för förvaltning och skötsel sökas. 

2025 var det 20 år sedan sällskapet grundades och vi höll en galakonsert och 
stipendieutdelning på Nya Cirkus 21 september. Medverkande var Carl Bagge med kvartett 
som backade upp solisterna – Benny Benack III och Sinne Eeg. Stipendiaterna var som vanligt 
på plats och detta år hyllades Ronnie Gardiner och Gilbert Holmström tillsammans med årets 



unga stipendiat Erik Tengholm och filurpriset delades ut av Sanna Martin till Mia Skäringer. 
Samtliga av våra stipendiater medverkade även vid konserten.  

Övriga händelser i Monica Zetterlund Sällskapet har under 2025 varit:  
- Ett samarbete med Göteborg Jazz Orchestra där de lånade vårt program från 
minneskonserten 2024 och genomförde en hyllningskonsert till Monica Zetterlund på World 
of Volvo i Göteborg. Carl Bagge, Isabella Lundgren och Bo Sundström medverkande samt 
ordförande Mary Nelson som berättade om sällskapet och värvade medlemmar. 
- Medverkan i den tyska guideboken ”111 platser i Sverige som du borde ha sett”, där de har 
inkluderat Zetterlunden.  
- Sällskapet har införskaffat Swish för att lättare kunna sälja böcker samt värva medlemmar. 
- Vårt konto på Facebook har under året växt och vi har nu 9218 följare. 

Under 2025 genomförde styrelsen ett styrelsemöte 6/4 samt ett informellt planeringsmöte 
18/11.  

Sällskapet har 299 (förra årsmötet 282) betalande medlemmar. 


